РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

Администрация Костомукшского
городского округа

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 12 мая 2022 г.                                                        № 259

г.Костомукша

О внесении изменений в постановление администрации

Костомукшского городского округа от 18апреля 2022 года

№221 «О подготовке документации по планировке

территории»

В соответствии с п. 3 ч. 3 ст. 41, ч. 1 ст. 45 Градостроительного кодекса Российской

Федерации, п. 3 ст. 39.28 Земельного кодекса Российской Федерации, с пунктом 27 части 1 статьи

16 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации»,в целях обеспечения устойчивого развития

территории Костомукшского городского округа, определения местоположения границ образуемых

земельных участков, администрация Костомукшского городского округапостановляет:

1. Внести изменения в постановление администрации Костомукшского городского округа

от 18 апреля 2022 года № 221 «О подготовке документации по планировке территории». Пункт 2.5

данного постановления изложить в следующей редакции:

«2.5. Размещение настоящего постановления на официальном сайте органов местного

самоуправления Костомукшского городского округа Республики Карелия (www.kostomuksha-

city.ru) в разделе: «Деятельность», «Градостроительство и землепользование»,

«Градостроительство», «Планировка территории», «Проекты планировок и проекты межевания

территории», «Проект межевания территории напротив блоков «Д» и «Е» в г. Костомукша с целью

установления границ земельных участков для размещения автомобильных дорог, проездов и

ТОП».».

2. Управлению градостроительства и землепользования администрации Костомукшского

городского округа обеспечить размещение настоящего постановления с приложением на

официальном сайте органов местного самоуправления Костомукшского городского округа

Республики Карелия (www.kostomuksha-city.ru).

3. Управлению делами администрации Костомукшского городского округа опубликование

настоящего постановления в газете «Новости Костомукши» и (или) Сборнике муниципальных

правовых актов Костомукшского городского округа.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника

управления градостроительства и землепользования администрации Костомукшского городского

округа Т.В. Лукконен.

5. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Костомукшского городского округа   С.Н. Новгородов

Рассылка: дело – 1 экз., УГиЗ–2экз., ГУП РК РГЦ «Недвижимость» (г. Костомукша, ул. Пионерская, д. 6) - 1 экз.

Исполнитель: Е.А. Жиртуева. Телефон:  8 (911) 660 88 39

http://www.kostomuksha-city.ru/

СОГЛАСОВАНО:

Должность

Подпись

Дата

ФИО

Начальник Управления делами

администрации Костомукшского

городского округа

_____________ ____________ О.А. Лидич

Начальник Управления

градостроительства и

землепользования администрации

Костомукшского городского округа

_____________ ____________ Т.В. Лукконен

Начальник Юридического отдела

администрации Костомукшского

городского округа

_____________ ____________ Л.Ю. Лаврентьева